
竹
建物
建物減価償却累計額
工作物
工作物減価償却累計額
船舶
船舶減価償却累計額
浮標等
浮標等減価償却累計額
航空機
航空機減価償却累

宇

計額
その他
その他減価

治

償却累計額
建設仮勘定

田

インフラ資産
土地
建物

原

建物減価償却累計額
工

町

作物
工作物減価償却累

 

計額
その他
その他減価

令

償却累計額
建設仮勘定

和

物品
物品減価償却累計

０

額
無形固定資産

ソフト

２

ウェア
その他

投資その

年

他の資産
投資及び出資

度

金
有価証券
出資金
その

 

他
投資損失引当金
長期

一

延滞債権
長期貸付金
基

般

金
減債基金
その他

その

会

他
徴収不能引当金

流動

計

資産
現金預金
未収金
短

【

期貸付金
基金

財政調整

様

基金
減債基金

棚卸資産

式

その他
徴収不能引当金

第

資産合計

【負債の部】

１

固定負債
地方債
長期未

号

払金
退職手当引当金
損

】

失補償等引当金
その他

貸

流動負債
1年内償還予

借

定地方債
未払金
未払費

対

用
前受金
前受収益
賞与

照

等引当金
預り金
その他

表

負債合計
【純資産の部

（

】
固定資産等形成分
余

令

剰分（不足分）

純資産

和

合計
負債及び純資産合

0

計

17,823,81

3

2
17,110,88

年

4
10,022,89

 

4
3,290,807

3

184,832
11,

月

265,223
△5,

3

131,396
874

1

,806
△734,8

日

89
0
0
0
0
0
0

30

現

1,057
△28,0

在

30
484

6,995

）

,345
631,09

（

1
0
0

16,817,

単

116
△12,134

位

,906
0
0

1,68

：

2,044
640,6

千

38
△547,993

円

36,362
36,3

）

62
0

676,565

科

9,505
0

9,50

目

5
0
0

13,967
2

金

,033
651,80

額

0
0

651,800
0

科

△740
568,06

目

7
199,100
10

金

,800
0

358,7

額

39
357,891

8

【

49
0
0

△572
18

資

,391,878

6,
産

749,568
6,2

の

77,731
0

471

部

,837
0
0

549,

】

849
468,893

固

0
0
0
0

70,142

定

10,814
0

7,2

資

99,417

18,2

産

11,001
△7,1

有

18,540

11,0

形

92,461
18,3

固

91,878

定資産
事業用資産

土地
立木



目

繰入額

退職手当引当金

金

繰入額

その他

物件費等

額

物件費

維持補修費

減価

宇

償却費

その他

その他の

治

業務費用

支払利息

徴収

田

不能引当金繰入額

その

原

他

移転費用

補助金等

社

町

会保障給付

他会計への

 

繰出金

その他

経常収益

令

使用料及び手数料

その

和

他

 純経常行政コスト

０

臨時損失

災害復旧事業

２

費

資産除売却損

投資損

年

失引当金繰入額

損失補

度

償等引当金繰入額

その

 

他

臨時利益

資産売却益

一

その他

 純行政コスト

般

5,408,763

2

会

,896,579

1,

計

193,164

859

【

,644

70,142

様

0

263,378

1,

式

653,073

1,0

第

68,765

21,8

２

98

557,644

4

号

,766

50,342

】

25,353

1,31

行

3

23,676

2,5

政

12,184

1,56

コ

4,095

458,2

ス

80

488,201

1

ト

,607

106,83

計

6

44,053

62,

算

783

△5,301,

書

927

0

0

0

0

0

0

1

自

3,325

13,32

　

5

0

△5,288,6

令

03

和02年 4月 1日

至　令和03年 3月31日

（単位：千円）

経常費用

業務費用

人件費

職

科

員給与費

賞与等引当金



年 3月31日

（単位：千円）

 前年度末純資産残高

純行政コスト（△）

財源

税収等

国県等補助金

本年度差額

固定資産等の変動（内部変動）

有形固定資産等の増加

有形固定資産等の減少

貸付金・基金等の増加

貸付金・基金等の減少

資産評価差額

無償所管換等

その他

本年度純資産変動額

 本年度末純資産残高

11,008,300 17,931,961 △6,923,661

△5,288,603 △5,288,603

5,3

科

72,764 5,37

目

2,764

3,227

合

,412 3,227,

計

412

2,145,3

固

52 2,145,35

定

2

84,161 84,

資

161

279,040

産

△279,040

1,

余

208,149 △1,

剰

208,149

△55

分

7,644 557,6

等

44

307,604 △

形

307,604

△67

成

9,069 679,0

分

69

0 0

0 0

0 0 0

8

（

4,161 279,0

不

40 △194,879

足

11,092,461

分

18,211,001

）

△7,118,540

宇治田原町 令和０２年度 一般会計 【様式第３号】

純資産変動計算書
自　令和02年 4月 1日

至　令和03



務支出

業務費用支出

人件費支出

物件費等支出

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助金等支出

社会保障給付支出

他会計への繰出支出

その他の支出

業務収入

税収等収入

国県等補助金収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

災害復旧事業費支出

その他の支出

臨時収入

 業務活動収支

科

【投資活動収支】

投資

目

活動支出

公共施設等整

金

備費支出

基金積立金支

額

出

投資及び出資金支出

宇

貸付金支出

その他の支

治

出

投資活動収入

国県等

田

補助金収入

基金取崩収

原

入

貸付金元金回収収入

町

資産売却収入

その他の

 

収入

 投資活動収支

【

令

財務活動収支】

財務活

和

動支出

地方債償還支出

０

その他の支出

財務活動

２

収入

地方債発行収入

そ

年

の他の収入

 財務活動

度

収支

 本年度資金収支

 

額

 前年度末資金残高

一

 本年度末資金残高

 

般

前年度末歳計外現金残

会

高

 本年度歳計外現金

計

増減額

 本年度末歳計

【

外現金残高

 本年度末

様

現金預金残高

4,85

式

0,912

2,338

第

,728

1,194,

４

435

1,095,2

号

64

25,353

23

】

,676

2,512,

資

184

1,564,0

金

95

458,280

4

収

88,201

1,60

支

7

5,216,685

計

3,232,271

1

算

,896,052

44

書

,053

44,309

自

0

0

0

2,150

36

　

7,923

1,331

令

,798

1,135,

和

704

196,094

0

0

0

0

755,423

2

247,150

494

年

,904

45

13,3

 

25

0

△576,37

4

5

444,360

44

月

4,360

0

792,

 

385

792,385

1

0

348,025

13

日

9,573

48,71

至

2

188,286

39

　

,390

△28,57

令

6

10,814

199

和

,100

03年 3月31日

（単位：千円）

【業務活動収支】

業


